
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА  ПОСЁЛКА 

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

                                             ПРИКАЗ 

От 27.09.2023 г.                                                                             № 297 - О/Д 

                                         п. Заводской 
 

Об укомплектовании групп  формирований сил ликвидации ЧС  

на 2023-2024 учебный год 
 

        В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в целях поддержания 

в постоянной готовности групп формирований сил ликвидации ЧС 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить работу группы по формированию сил ликвидации ЧС. 

2. Укомплектовать согласно нижеприведенного расчета: 

 

I.Звено пожаротушения: 

1.Соседка Н.Ю. – командир; 

2.Масликова О.Т. 

 

II.Санитарное звено: 

1.Ильченко С.В. – командир; 

2.Кирий Е.П. 

 

III.Звено радиационной, химической и биологической разведки 

1. Страшко С.С. – командир; 

2. Архипова А.Г.; 

3.Кубышкина Т.С. 

 

IV.Звено охраны общественного порядка: 

1.Кубышкин В.С. – командир; 

2.Волянюк В.В.; 

 

V.Группа спасателей: 

1.Аущенко Т.В.– командир; 

2.Блахов Р.Ш.; 

3.Радченко Е.С.; 

4.Раздольский И.В. 

 

VI.Группа связи: 

1.Волянюк Г.М. – командир, ответственный за оповещение при 

возникновении ЧС; 

2. Погребняк Н.В.; 

3. Кухарская Ю.А. 

 



VII.Звено снабжения  и эвакуации: 

1.Мазалова Т.С. – командир; 

2.Гордиенко Т.А. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                     И.Л.Лущик 

 

 

 

 


		2023-09-28T21:27:47+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




